
                                                                                                                                     
Plán konzultací dálkového studia na l. a  ll. pololetí šk. roku  2019 – 2020 

 

      
1. pololetí 2. pololetí počet hodi 

 

 
2. ročník učebna č. 2 třídní - Mgr. Dušanka Veitová 

ČJL - Český jazyk a literatura - Mgr . Pavel Marks  12konz. 11konz. 23 
AJ - Anglický jazyk - Mgr. Irena Bejšovcová   14(1)konz. 10(5)konz. 30 

NJ - Německý jazyk - Mgr. Eliška Niessnerová  7konz. . 7(1)konz. 15 

MrM -   Marketing a management -  Ing. Hana  Bártová  5konz. 5(5)konz. 15 
M - Matematika - Ing. Eva Maděrová   5(5)konz.  0 10 
IKT - Inf. a komunikační technologie - Mgr. Jakub Altman 5(5)konz. 5konz.  15 
On - Občanská nauka- Mgr. Dušanka Veitová  5konz.  0 5 

Ek - Ekonomika - Ing. Hana  Bártová   10konz. 10konz. 20 

Ú - Účetnictví - Ing. Eva Jedličková   10)konz. 10konz. 20 

DVK - Dějiny výtvarné kultury - Mgr. Dušanka Veitová  5 konz. 5 konz. 10 

DTR - Dějiny a teorie reklamy - Mgr. Ivana Divišová, MBA 10)konz.   0 10 

Pr - Produkce- Mgr. Ivana Divišová, MBA   0 5konz.  5 

MS - Masmedia - Mgr. Ivana Divišová, MBA  0 10konz. 10 
PK - Písemná a elektronická komunikace- Ing. Eva Jedličková 0 5(5)konz 10 

ZAE - Základy ekologie - Mgr. Dušanka Veitová  2konz.  0 2 
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3. ročník učebna č. 7  třídní - Mgr. Dušanka Veitová 

ČJL - Český jazyk a literatura - Mgr . Pavel Marks  13(2)konz. 10(5)konz. 30 

AJ - Anglický jazyk - Mgr. Irena Bejšocvová   14(1)konz. 12(3)konz. 30 

NJ - Německý jazyk - Mgr. Eliška Niessnerová  7konz. 8konz. 15 

On - Občanská nauka - Mgr. Dušanka Veitová  5konz.  0 5 

M - Matematika - Ing. Eva Maděrová   5konz.  0 5 

MS - Masmédia  - Mgr. Ivana Divišová, MBA  9(1)konz.  0 10 

Ú - Účetnictví - Ing. Eva Jedličková   10konz. 7 konz. 15 

SÚ- Seminář z účetnictví - Ing. Eva Jedličková  0 5konz.  5 

MrM- Marketing a management - Ing. Hana  Bártová   5konz. 5(5)konz. 15 
DVK - Dějiny výtvarné kultury - Mgr Dušanka Veitová  5konz. 5konz.  10 

SDK - Seminář Dějiny výtvarné kultury - Mgr. Dušanka Veitová 0 5konz.  5 

DTR - Dějiny a teorie reklamy - Mgr. Ivana Divišová, MBA 9(1)konz.  0 10 

SDR-Seminář z dějin a teorie reklamy - Mgr. Ivana Divišová, MB 0 5konz.  5 

KR - Klub reklamy - Mgr. Ivana Divišová, MBA  3(2)konz.  0 5 

Ek- Ekonomika - Ing. Hana  Bártová   10konz. 7(3)konz. 20 

Pr - Produkce- Mgr. Ivana Divišová, MBA   0 5konz.  5 

IKT - Inf. a komunikační technologie - Mgr. Jakub Altman 0 5(5)konz. 10 

200 

4. ročník učebna č. 6    třídní   Mgr. Dušanka Veitová 

ČJL - Český jazyk a literatura - Mgr . Pavel Marks  15(5)konz. 15(5)konz. 40 
AJ - Anglický jazyk - Mgr. Irena Bejšovcová   15)konz 10(10)konz. 40 

NJ - Německý jazyk - Mgr. Eliška Niessnerová  7konz. 7(1)konz. 15 
Ec - Ekonom. cvičení - Ing. Hana Bártová,Ing. Eva Jedličková 10konz. 5(5)konz. 20 

M - Matematika - Ing. Eva Maděrová   5konz.  0 5 

Ú - Účetnictví - Ing. Eva Jedličková   10konz.  0 10 

MrM -  Management a marketing- Ing. Hana  Bártová  5konz. 5konz.  10 

DVK - Dějiny výtvarné kultury - Mgr.Dušanka Veitová  5konz. 5konz.  10 

DTR - Dějiny a teorie reklamy - Mgr. Ivana Divišová, MBA 5konz. 5konz.  10 

KR - Klub reklamy - Mgr. Ivana Divišová   0 3(2)konz. 5 

MS - Masmédia - Mgr. Ivana Divišová, MBA  5konz. 5konz.  10 

SDK - Seminář Dějiny výtvarné kultury - Mgr. Dušanka Veitová 5konz. 5konz.  10 
DsM-Daňový seminář - Ing. Hana Bártová   8(2)konz.  0 10 

SÚ- Seminář z účetnictví - Ing. Eva Jedličková  0 5konz.
. 

 5 
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Vysvětlivky k rozvrhu: V závorkách jsou napsané konzultační hodiny,které mohou studenti   

navštěvovat v rámci zapsaných konzultačních hodin podagogů od pondělí do pátku 

během školníno roku 2019-20.        

U externistů  ( Ing. Jedličková, Mgr. Divišová ,MBA, 
Mgr. Niessnerová  a ..Mgr. Bejšovcová) si konzultace 
domluví osobně. 

 .  

Upozorňuji studenty dálkového studia na povinnost platit školné v dohodnutých termínech. 
V individuálních případech je možné požádat o splátkový kalendář . 

Mgr. Dušanka Veitová, zástupkyně ředitelky pro dálkové studium 
tel. 725 767 920 

 

 


